CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE DECISÃO DA SESSÃO PÚBLICA
LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO LICITATORIO N° 002/2024
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2024

Aos 25 dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro (25/01/2024),
nas dependências da  Camara  Municipal de Formoso (MG), foi instaurada a
presente sessão pública, para deliberar sobre o processo de Licitação n°002/2024
Pregão Presencial n°001/2024, sob a égide da Lei Federal n°14.133/2021, que tem
como objeto contratação de empresa para fornecimento de combustível para
abastecimento do veiculo oficial da  Camara  Municipal de Formoso-MG. A
Pregoeira e a equipe de apoio no horário determinado no Edital 001/2024 as 9:00h
reuniram-se para dar inicio ao credenciamento dos licitantes e recebimento dos
envelopes. Aberta a Sessão pública, pela Pregoeira, foi aguardado até as 10:40 h.,
contudo, foi constatado que não compareceu nenhum licitante interessado a
participar do certame, e desta forma a pregoeira e a equipe de apoio encerrou os
trabalhos e decidiram por declarar a licitação deserta, ante a inexistência de
licitante interessado. Ato continuo foi determinado o encerramento da gravação
em  audio  e  video,  e que seja lavrada a presente ata. Nada mais havendo a tratar
deu-se por encerrada a sessão pública, da qual lavrou-se a presente ata que vai
assinada, e levada ao conhecimento do Sr. Presidente da  Camara  Municipal de
Formoso-MG, para os procedimentos legais.

GLÁUCIA TAVARES ORNELAS
Pregoeira

ANTONIO  MARCOS REZENDE DASILVA
Equipe de Apoio

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1